
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УП РАВЛЕН И Е ДЕЛАМ И П РАВИ ТЕЛ ЬСТВА  
ЛЕН И Н ГРАДСКО Й  ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«$гИ» мая 2020 года № 4

Об утверждении Перечня должностных лиц Управления делами 
Правительства Ленинградской области уполномоченных на составление 

протоколов об административных правонарушениях

В целях реализации постановления Губернатора Ленинградской области 
от 22.05.2020 № 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти 
Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 
20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» 
приказываю:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Управления делами Правительства 
Ленинградской области уполномоченных на составление протоколов 
об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее -  Перечень), 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ознакомить с Перечнем государственных гражданских служащих 
Управления делами Правительства Ленинградской области, включенных 
в указанный Перечень.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами 
Правительства Ленинградской облас А.Л. Слепухин



Приложение к 
приказу Управления 

делами Правительства 
Ленинградской области 

от 27 мая 2020 №4

Перечень должностных лиц Управления делами Правительства 
Ленинградской области уполномоченных на составление протоколов 

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Дроздова Юлия Андреевна - начальник сектора внутреннего финансового 
контроля и финансового аудита управления делами Правительства 
Ленинградской области;

2. Левичева Оксана Александровна - консультант отдела организационно-правового 
обеспечения управления делами Правительства Ленинградской области;

3. Смирнов Константин Викторович - консультант отдела организационно- 
правового обеспечения управления делами Правительства Ленинградской 
области;

4. Раковский Алексей Владимирович -  консультант сектора организации и 
контроля информационно-коммуникационной инфраструктуры отдела 
организационно-правового обеспечения управления делами Правительства 
Ленинградской области;

5. Беда Юрий Орестович -  главный специалист отдела организационно-правового 
обеспечения управления делами Правительства Ленинградской области;

6. Сорокина Наталья Николаевна - главный специалист сектора внутреннего 
финансового контроля и финансового аудита управления делами Правительства 
Ленинградской области;

7. Корякин Сергей Николаевич - ведущий специалист контрактной службы 
управления делами Правительства Ленинградской области;

8. Васюков Александр Александрович -  ведущий специалист отдела 
организационно-правового обеспечения управления делами Правительства 
Ленинградской области;

9. Макаров Игорь Владимирович -  помощник Управляющего делами.


